PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 648/2018/SGP – Manaus, 20 de dezembro de 2018

Remove os servidores Tiago Fraga Barreto e
Marie Joan Nascimento Ferreira.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP-

11218/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor TIAGO FRAGA BARRETO (120066),

Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe e Padrão NS-A04, do gabinete da

Desembargadora Solange Maria Santiago Morais para o gabinete do Desembargador Lairto

José Veloso.

Parágrafo único. Designar o citado servidor para exercer a função

comissionada – FC-03, de Assistente Administrativo (2000694).

 Art. 2° Remover a servidora MARIE JOAN NASCIMENTO

FERREIRA (113378), Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe e Padrão NS-C13, da

Secretaria da 1ª Turma para o gabinete da Desembargadora Solange Maria Santiago

Morais.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 1-1-2019.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
1/

12
/2

01
8

12
:0

6